
Kõigi maade proletaarlased, ühinege!

EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JÄ VALITSUSE

TEATAJA
6. märts 1981 Nr. 8 (570j 16. aastakäik

SISUKORD

i

91. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. V. Sulimovi autasus­
tamise kohta medaliga «Uppujate päästmise eest».

92. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus lasterikaste emade autasus­
tamise kohta ordenitega «Ema au» ja medalitega «Emamedal».

93. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. A. Madiku autasus­
tamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

II

94. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus Oktoobrirevolutsiooni ordeniga V. I. Lenini nimelise Kohtla- 
Järve Põlevkivikeemia Tootmiskoondise väävelhappe tootmise komp­
leksi ehitamisel, käikuandmisel ja võimsuste evitamisel silmapaistnud 
töötajate autasustamise kohta.

95. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. B. Beilinsoni autasustamise kohta.

96. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. H. Krügeri autasustamise kohta.

97. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. L. Heinmaa autasustamise kohta.



98. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. B. Vaheri autasustamise kohta.

99. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. B. Lavrovi autasustamise kohta.

100. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. I. Veermäe autasustamise kohta.

101. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. E. Nõmme autasustamise kohta.

102. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus Eesti NSV hüdrometeoroloogiateenistuse süsteemi töötajate 
autasustamise kohta.

103. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. N. Varkki autasustamise kohta.

104. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. P. Mäeotsa autasustamise kohta.

105, Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. E. Andreseni autasustamise kohta.

106. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus välismaal asuvate maatükkide, 
hoonete ja rajatiste soetamise, võõrandamise ja rentimise ning nende 
registreerimise ja arvestuse korra kohta.

107. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
15. mai 1979. a. määruse nr. 254 kehtetuks tunnistamise kohta.

108. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus korduvakasutamisega pakettimis- 
v-ahendite veosesaatjatele tagastamise korra kohta.

109. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. J. Latiku nimetamise kohta.

110. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. H. Müüri nimetamise kohta.

III

Eesti NSV Ülemnõukogu looduskaitse ja loodusvarade ratsionaalse 
kasutamise komisjonis.

' t i. >
: );



I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
Q| Sm. V. Sulimovi autasustamise kohta medaliga «Uppujate 

l päästmise eest»
Kiire ja oskusliku tegutsemise eest lapse uppumisohust päästmisel 

autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel Ukraina NSV 
Donetski E. T. Abakovi nimelise Mäetehnikumi õpilast Vitali Vladimiri p. 
Sul im о vi t medaliga «Uppujate päästmise eest».

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 27. veebruaril 1981.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

Q 'J Lasterikaste emade autasustamise kohta ordenitega «Ema au» 
s ** ja medalitega «Emamedal»

NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 1944. aasta 18. augusti seadluse 
alusel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel:

A. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
üheksa last 

I järgu ordeniga «Ema au»
Viljandi rajoon

1. Ilmjärv, Helle Karli t. — Võhma kolhoosi liige.
B. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud

seitse last 
III järgu ordeniga «Ema au»

Haapsalu rajoon
1. Kasepalu, Aime Johannese t. — tööline Martna sovhoosis.

Pärnu rajoon
2. Männi k, Aile Osvaldi t. — koduperenaine Vändra külanõukogus.

C. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
viis last

II järgu medaliga «Emamedal»
Haapsalu rajoon

1. Kukke u s, Õie Augusti t. — Kullamaa kolhoosi liige.
2. Kallas, Marje Sulevi t. — teenistuja Haapsalu linnas.
3. Murusalu, Ülle Augusti t. — koduperenaine Virtsu alevikus.



Harju rajoon
4. Suurorg, Arta Reinu t. — teenistuja Tallinna linna Mererajoonis.
5. Sapina, Elfrida Augusti t. — Koidula kolhoosi liige.
6. Taalmann, Malle Juliuse t. — teenistuja Raasiku külanõukogus.
7. Teesalu, Reet Juliuse t. — Kuusalu kolhoosi liige.

Kingissepa rajoon
8. Kuris, Helju Johani t. — Kärla kolhoosi liige.
9. P i h e 1 p u u, Maie Aleksandri t. — Lenini-nimelise kolhoosi liige.

10. Vall i k, Laine — V. Kingissepa nimelise kolhoosi liige.
Põlva rajoon

11. Jeršova, Tamara Ivani t. — koduperenaine Kanepi külanõukogus.
12. Mäeots, Aino Peetri t. — tööline Mikitamäe külanõukogus.

Pärnu rajoon
13. Peets, Eevi Vidriku t. — Suurejõe kolhoosi liige.
14. Toro p, Eha Jaani t. — tööline Tihemetsa Sovhoostehnikumis.

Viljandi rajoon
15. Braun, Tiiu Aleksandri t. — Karksi kolhoosi liige.
16. Väli, Linda Johani t. — tööline Viljandi näidissovhoosis.

Võru rajoon
17. A n n u s, Laine Ivani t. — Sverdlovi-nimelise kolhoosi liige.
18. Ho Ilo, Taimi Alfredi t. — teenistuja Võru linnas.
19. Koobak, Aasa Roberti t. — Sverdlovi-nimelise kolhoosi liige.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KABIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 27. veebruaril 1981.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
q q Sm. A. Madiku autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
s s Presiidiumi aukirjaga
Kauaaegse viljaka töö eest partei- ja nõukogude organites ja ühis­

kondlikust elust aktiivse osavõtu eest ning seoses kuuekümnenda sünni­
päevaga autasustada Eesti Tarbijate Kooperatiivide Vabariikliku Liidu 
juhatuse esimeest Ago Verneri p. Madikut Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees J. KÄBIN 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT



II

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NOUKOGU MÄÄRUS

Q 4 Oktoobrirevolutsiooni ordeniga V. I. Lenini nimelise Kohtla- 
s * Järve Põlevkivikeemia Tootmiskoondise väävelhappe tootmise 

kompleksi ehitamisel, käikuandmisel ja võimsuste evitamisel 
silmapaistnud töötajate autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Saavutuste eest Oktoobrirevolutsiooni ordeniga V. I. Lenini nimelise 
Kohtla-Järve Põlevkivikeemia Tootmiskoondise väävelhappe tootmise 
kompleksi ehitamisel, käikuandmisel ja võimsuste evitamisel autasustada 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
aukirjaga järgmisi töötajaid:
А 1 j о h h i n, Ivan Ivani p. — trusti «Koksohimmontaž» Balti Montaaži- 

valitsuse montaažitööliste brigadir.
A n d r e j e v, Mihhail Aleksandri p. — V. I. Lenini nim. Põlevkivi­

keemia Tootmiskoondise lukksepp.
Anissimov, Vassili Ivani p. — Kohtla-Järve Ehitustrusti Ehitusvalit- 

suse nr. 6 brigadir.
Bernovski, Azril Naumi p. — V. I. Lenini nim. Põlevkivikeemia 

Tootmiskoondise peadirektori endine asetäitja kommertsala!. 
Gavrilov, Nikolai Aleksandri p. — trusti «Koksohimmontaž» Balti 

Montaaživalitsuse tööde j uhataj a.
Gvozdkov, Anatoli Vassili p. — V. I. Lenini nim. Põlevkivikeemia 

Tootmiskoondise mõõteriistatööliste brigadir.
2 u k, Vladimir Vladimiri p. — Kohtla-Järve Ehitustrusti Ehitusvalitsuse 

nr. 2 puusepp.
К а 1 m o, Tiit Arturi p. — V. I. Lenini nim. Põlevkivikeemia Tootmis­

koondise aparaaditööline.
Kapustin, Mihhail Kuzma p. — V. I. Lenini nim. Põlevkivikeemia 

Tootmiskoondise peadirektori asetäitja kaadri ja olme alal. 
Konoplj ov, Viktor Andriani p. — trusti «Teplomontaž» Balti Ehitus- 

ja Montaaživalitsuse juhataja.
Kornejev, Vladimir Aleksei p. — Kohtla-Järve Ehitustrusti Ehitus­

valitsuse nr. 2 peainsener.
Korolenko, Anatoli Nestori p. —- V. I. Lenini nim. Põlevkivikeemia 

Tootmiskoondise lukksepp.
L i e p i n š, Evalds-Julius Jani p. — Kohtla-Järve Ehitustrusti Ehitus­

valitsuse nr. 2 juhataja.
Maksim о v, Nikolai Fjodori p. — trusti «Sevzapmetallurgmontaž» 

Leningradi Spetsialiseeritud Montaaživalitsuse nr. 3 montaažilukk- 
sepp.



Meier, Vello Rudolf-Juliuse p. — trusti «Koksohimmontaž» Balti Mon­
taaživalitsuse Kohtla-Järve jaoskonna kraanajuht.

Molodtsov, Konstantin Aleksandri p. — trusti «Sevzapmetallurg- 
montaž.» Leningradi Spetsialiseeritud Montaaživalitsuse nr. 3 lukk­
sepp.

Paate, Vera Sergei t. — V. I. Lenini nim. Põlevkivikeemia Tootmis­
koondise vanemaparaaditööline.

Petrov, Anatoli Vassili p. — V. I. Lenini nim. Põlevkivikeemia Toot­
miskoondise treial.

Polovtsev, Vladimir Grigori p. — Kohtla-Järve Ehitustrusti Ehitus- 
valitsuse nr. 2 puusepp.

Ponomarenko, Anatoli Valentini p. — Kohtla-Järve Ehitustrusti 
juhataja.

Slivinski, Nikolai Pjotri p. — Ehitustööde Mehhaniseerimise Trusti 
Kohtla-Järve Mehhaniseerimisvalitsuse kraanajuht.

Taturevitš, Leonid Nikifori p. — Kohtla-Järve Ehitustrusti Tootmis- 
Tehnoloogilise Komplekteerimise Valitsuse juhataja.

Troitski, Vadim Anatoli p. — V. I. Lenini nim. Põlevkivikeemia 
Tootmiskoondise mineraalväetiste tehase direktori asetäitja.

Tšelobitšikov, Mihhail Mihhaili p. — Kohtla-Järve Ehitustrusti 
peaenergeetik.

T sudin о v, Nikolai Nikolai p. — trusti «Tööstussidemontaaž» Tallinna 
Montaaživalitsuse j aoskonnaj Uhuta ja.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

V. KLAUSON L. LENTSMAN

Tallinn, 19. jaanuaril 1981. Nr. 29.

EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NOUKOGU MÄÄRUS

9 5 Sm. B. Beilinsoni autasustamise kohta
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 

määravad:
Kauaaegse viljaka töö ja aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust elust 

ning seoses seitsmekümnenda sünnipäevaga autasustada Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu Asjadevalitsuse kaubandus- ja teenindusosakonna 
vanemreferenti Boris Beniamini p. Beilinsoni Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.



Sm. H. Krügeri autasutamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV' Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö eest ja seoses seitsmekümne viienda 
sünnipäevaga autasustada Eesti NSV teenelist polügrafisti trükikoja 
«Oktoober» trükkijal Herbert Eugeni p. Krügeri! Eesti NSV Minist­
rite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees sekretär

V. KLAUSON Xt. BUTEL
Tallinn, 2, veebruaril 1981. Nr. 65.

EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

Sm. L. Heinmaa autasustamise kohta
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 

määravad:
Kauaaegse viljaka töö eest ja seoses viiekümnenda sünnipäevaga 

autasustada Eesti Televisiooni Tartu peatoimetuse peatoimetajat Lembit 
Johannese p. Heinmaad Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV 
Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

V. KLAUSON L. LENTSMAN
Tallinn, 13. veebruaril 1981. Nr. 92.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

93 Sm. B. Vaheri autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö eest Eesti NSV Riiklikus Filharmoonias 
autasustada Eesti NSV Riikliku Filharmoonia direktori asetäitjat Biidja 
Adolfi t. V a h e r i t Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ameti­
ühingute Nõukogu aukirjaga.



Sm. B. Lavrovi autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö ja aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust 
elust ning seoses viiekümnenda sünnipäevaga autasustada Eesti NSV 
teenelist kultuuritegelast Valga rajooni Riikliku Kinovõrgu direktorit 
Boriss Joani p. Lavrovi Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV 
Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
esimees 

V. KLAUSON

Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
esimees

L. LENTSMAN

Tallinn, 16. veebruaril 1981. Nr. 94.

EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

Sm. I. Veermäe autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö eest polügraafiatööstuses autasustada 
trükikoja «Oktoober» direktorit Ilmar Jakobi p. Veermäed Eesti 
NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukir­
jaga.



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

101 Sm. E. Nõmme autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Aktiivse osavõtu eest põllumajandusspetsialistide ettevalmistamisest 
ja saavutuste eest veterinaariateaduse arendamisel ning seoses seitsme­
kümne viienda sünnipäevaga autasustada Eesti NSV teenelist teadlast 
Eesti .Põllumajanduse Akadeemia professorit-konsultanti Evald Mihkli p. 
Nõmme Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute 
Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimehe esimene asetäitja sekretär

A. RÜÜTEL J. ULFSAK

Tallinn, 19. veebruaril 1981. Nr. 104.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

Eesti NSV hüdrometeoroloogiateenistuse süsteemi töötajate 
I ^ autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö eest Eesti NSV hüdrometeoroloogiatee­
nistuse süsteemis autasustada Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV 
Ametiühingute Nõukogu aukirjaga järgmisi Eesti Vabariikliku Hüdro- 
meteoroloogia ja Looduskeskkonna Kontrolli Valitsuse süsteemi tööta­
jaid:
Perents, Maimu Aleksandri t. — Väike-Maarja Meteoroloogiajaama 

juhataja.
P о s u i к o, Vladimir Logvini p. — Vilsandi Hüdrometeoroloogiajaama 

juhataja.
Haugas, Hilda Rudolfi t. — Võru Meteoroloogiajaama tehnik-meteo- 

roloog.



103 Sm. N. Varkki autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu, töö eest Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
Asjadevalitsuses ja aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust elust autasustada 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsuse kaadriosakonna referenti 
Niina Panteleimoni t. Varkkit Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti 
NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimehe esimene asetäitja esimees

A. RÜÜTEL L. LENTSMAN

Tallinn, 25. veebruaril 1981. Nr. 111.

EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

104 Sm. P. Mäeotsa autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse viljaka loomingulise tegevuse eest ja seoses kuueküm­
nenda sünnipäevaga autasustada Eesti NSV teenelist kunstnikku L. Koi­
dula nim. Pärnu Draamateatri näitlejat Pavel Augusti p. Mäeotsa 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimehe esimene asetäitja sekretär

A. RÜÜTEL J. ULFSAK



EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

105 Sm. E. Andreson! autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö eest sotsiaalhoolduse süsteemis ja seoses 
viiekümnenda sünnipäevaga autasustada Tartu Linna Rahvasaadikute 
Nõukogu Täitevkomitee sotsiaalkindlustuse osakonna juhatajat Eduard 
Aleksandri p. Andreson! Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti 
NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
esimehe esimene asetäitja 

A. RÜÜTEL

Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
sekretär 

J. ULFSAK

Tallinn, 4. märtsil 1981. Nr. 124.

EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU MÄÄRUS

Välismaal asuvate maatükkide, hoonete ja rajatiste soetamise, 
IVO võõrandamise ja rentimise ning nende registreerimise ja arves­

tuse korra kohta

Väljavõte:

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Eesti NSV ministeeriumidel, riiklikel komiteedel ja keskasutustel 

ning linnade ja rajoonide täitevkomiteedel võtta teadmiseks, et vastavalt 
NSV Liidu Ministrite Nõukogu 25. novembri 1980. a. määrusele nr. 1089 
õn kehtestatud, et:

1. Riigiorganid, ettevõtted, asutused ja organisatsioonid võivad soe­
tada ja võõrandada välismaal asuvaid maatükke, hooneid ja rajatisi ning 
ehitada välismaal hooneid ja rajatisi NSV Liidu Ministrite Nõukogu loal. 
Ettepanekuid nimetatud küsimustes esitavad NSV Liidu ministeeriumid, 
riiklikud komiteed ja keskasutused ning liiduvabariikide ministrite nõu­
kogud NSV Liidu Ministrite Nõukogule kooskõlastatult NSVL Välis­
ministeeriumi ja NSVL Rahandusministeeriumiga.

NSV Liidu ministeeriumid, riiklikud komiteed ja keskasutused ning 
liiduvabariikide ministrite nõukogud võivad kooskõlastatult NSVL Välis­
ministeeriumi ja NSVL Rahandusministeeriumiga lubada alluvatel ette­
võtetel, asutustel ja organisatsioonidel soetada välismaal asuvaid maa­
tükke, hooneid ja rajatisi ning ehitada välismaal hooneid ja rajatisi kuni 
50 000 rubla ulatuses valuutaplaanis selleks otstarbeks ettenähtud üld- 
assigneeringute piires.



2. Riigiorganid, ettevõtted, asutused ja organisatsioonid võivad ren­
tida välismaal asuvaid maatükke, hooneid ja rajatisi valuutaplaanis ren­
timiseks ettenähtud üldassigneeringute piires.

NSV Liidu ministeeriumid, riiklikud komiteed ja keskasutused ning 
liiduvabariikide ministrite nõukogud võivad kooskõlastatult NSVL Välis­
ministeeriumi ja NSVL Rahandusministeeriumiga lubada alluvatel ette­
võtetel, asutustel ja organisatsioonidel valuutaplaanis rentimiseks ette­
nähtud üldassigneeringute piires rentida välismaal asuvaid maatükke, 
hooneid ja rajatisi koos omandiõiguse järgneva üleminekuga selle vara 
suhtes.

3. Välismaal asuvate maatükkide rentimine vastastikkuse tingimus­
tel ning vastastikkuse tingimustel kasutamiseks antavatel välismaal asu­
vatel maatükkidel hoonete ja rajatiste soetamine ja ehitamine võib toi­
muda ainult NSV Liidu riikidevaheliste ja valitsustevaheliste lepingute 
alusel.

4. NSVL Rahandusministeerium registreerib välismaal asuvaid ja 
Nõukogude riigile kuuluvaid maatükke, hooneid ja rajatisi ning peab 
nende maksumuse arvestust.

NSV Liidu ministeeriumid, riiklikud komiteed ja keskasutused ning 
liiduvabariikide ministrite nõukogud, kelle valduses õn nimetatud vara, 
õn kohustatud esitama NSVL Rahandusministeeriumile kehtestatud vormi 
kohaselt selle vara registreerimiseks ja maksumuse arvestuseks vajalikud 
andmed.

Nimetatud vara registreerimise ja maksumuse arvestuse korra 
juhendi kinnitab NSVL Rahandusministeerium koos NSVL SKV-ga.

5. Tunnistada kehtetuks:
NSV Liidu Rahvakomissaride Nõukogu 11. novembri 1924. a. määrus 

«NSV Liidu ja liiduvabariikide riigi- ja kooperatiivorganitele kuuluvate 
või neile üleantavate välismaal asuvate varade arvestuse ja registreeri­
mise ning välismaal asuvate maatükkide ja ehitistega tehingute teosta­
mise korra kohta» (NSVL SK 1924, nr. 26, art. 226);

Töö ja Kaitse Nõukogu 17. veebruari 1926. a. määrus «Välismaal 
laoruumide üürimise, ehitamise, soetamise ja kasutamise /korra juhend» 
(NSVL SK 1926, nr. 15, art. 108);

NSV Liidu Rahvakomissaride Nõukogu 28. juuni 1927. a. määrus 
«NSV Liidu ja liiduvabariikide riigi- ja kooperatiivorganitele kuuluvate 
või neile üleantavate välismaal asuvate varade arvestust ja registreeri­
mist ning välismaal asuvate maatükkide ja ehitistega tehingute teosta­
mise korda käsitleva määruse muutmise kohta» (NSVL SK 1927, 
nr. 40, art. 403);

NSV Liidu Rahvakomissaride Nõukogu 28. juuli 1945. a. määrus 
nr. 1874-502.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe esimene asetäitja A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja asetäitja B. VALDEK



Eesti NSV Ministrite Nõukogu 15. mai 1979. a. määruse 
Ю / nr. 254 kehtetuks tunnistamise kohta

Vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 18. detsembri 1980. a. mää­
rusele nr. 1167 Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

Tunnistada kehtetuks Eesti NSV Ministrite Nõukogu 15. mai 1979. a. 
määrus nr. 254 «Maaelamuehituskooperatiivide krediteerimise funktsioo­
nide panemise kohta NSVL Riigipangale».

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 5. veebruaril 1981. Nr. 71.

EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU MÄÄRUS

<ло Korduvkasutamisega pakettimisvahendite veosesaatjatele ta- 
I V ö gastamise korra kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
1. Kehtestada, et kohalike ehitusmaterjalidega saadud alusplaadid 

ja teised pakettimisvahendid tuleb tagastada veosesaatj atele:
ENSV V arustusikomitee ja ETKVL-i kaubandusorganisatsioonide 

poolt samalinnaliste hangete korral hiljemalt 15 päeva jooksul ning teise- 
linnaliste hangete korral hiljemalt 30 päeva jooksul arvates veose saa­
mise päevast;

Eesti NSV teiste ministeeriumide, riiklike komiteede ja keskasutuste 
ettevõtete ja organisatsioonide poolt samalinnaliste hangete korral hil­
jemalt 7 päeva jooksul ning teiselinnaliste hangete korral hiljemalt 15 
päeva jooksul arvates veose saamise päevast.

2. Tunnistada kehtetuks Eesti NSV Ministrite Nõukogu 28. sep­
tembri 1979. a. määruse nr. 511 «Vabariigi linnades individuaalelamu- 
ehituse edasise parandamise kohta» (ENSV Teataja 1979, nr. 43, art. 522) 
punkti 11 alapunkt 2.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS 

109 Sm. J. Latiku nimetamise kohta
Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Nimetada sm. Jaan Jüri p. Tatik Eesti NSV Riikliku Plaanikomi­

tee tarbekaupade osakonna juhatajaks.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KL ADSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 18. veebruaril 1981. Nr. 100.

EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU MÄÄRUS 

110 Sm. H. Müüri nimetamise kohta 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Nimetada sm. Heiki Pauli p. Müür Eesti NSV Riikliku Plaani­

komitee juures asuva Majanduse ja Planeerimise Teadusliku. Uurimise 
Instituudi direktoriks.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KL ADSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 19. veebruaril 1981. Nr. 105.

III

Eesti NSV Ülemnõukogu looduskaitse ja loodusvarade 
ratsionaalse kasutamise komisjonis

Toimus Eesti NSV Ülemnõukogu looduskaitse ja loodusvarade rat­
sionaalse kasutamise komisjoni istung, mida juhatas komisjoni esimees 
J. Filatov.

Arutati «Eesti NSV metsakoodeksi» sätete täitmist metsade taastoot­
mise ja tootlikkuse tõstmise osas, mille kohta kuulati Eesti NSV metsa­
majanduse ja looduskaitse ministri H. Tederi ettekannet. Istungil 
võtsid sõna rahvasaadikud E. Jaama, H. Kallaste, H. Maide ja J. Filatov. 
Märgiti, et metsade uuendamisele või metsastamisele määratud alade kul­
tiveerimine ja nendel aladel looduslikule uuenemisele kaasaaitamine 
toimub plaanipäraselt ja teaduslikul alusel, täidetakse aasta- ja viisaas- 
takuplaane.



Kõrvuti sellega ei säilitata alati metsauuendustöödel puuliikide õiget 
vahekorda, metsauuenduse plaanid vähenevad, samal ajal kui õn hulga­
liselt kasutamata maad ja võsaalasid, mis sobivad metsakasvatuseks.

Võeti vastu otsus, milles soovitati asjaomastel ministeeriumidel ja 
riiklikel komiteedel kõrvaldada esinevad puudused ning rakendada tõhu­
samad meetmed metsade taastootmisel ja tootlikkuse tõstmisel lähtudes 
«Eesti NSV metsakoodeksist» ning teaduse saavutustest.

Komisjoni istungi tööst võttis osa Eesti NSV Ülemnõukogu Presii­
diumi esimehe asetäitja M. Vannas.

INDEKS 78280

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus.
Trükkida antud 17. 03. 1981. Trükipoognaid 1. Arvestuspoognaid 1,2. Tellimuse nr. 301. 

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.



V , л;■ ли -х‘-


